
گــفــت: هجرت  ارشـــاد اســامــی  و  ــر فرهنگ  وزیـ
از مکه  از هجرت پیامبر)ص(  امــام رضــا)ع( پس 
به مدینه، دومین هجرت تاریخ ساز جهان اسام 
اسماعیلی  محمدمهدی  ایرنا،  گــزارش  است.به 
امام  کـــاروان  ورود  نمادین  آیین  در  جمعه  عصر 
رضا)ع( به نیشابور اظهار کرد: حضور امام رضا)ع( 
در ابــتــدای قــرن ســوم در ایــن منطقه یک نقطه 
عطف تاریخ ساز است و روزی که خلیفه عباسی به 
باور خودش برای اینکه جلو درخشش نور امامت 
را در مدینه بگیرد امام رئوف را وادار به هجرت کرد 
هیچ گاه در ذهن عمال خافت خطور نمی کرد این  
پیامبر)ص(  از هجرت  پس  که  تاریخ ساز  هجرت 
از مکه به مدینه، دومین هجرت تاریخ ساز جهان 

اسام  است منشأ حرکات بزرگ 
و شکل گیری تمدن رضوی شود. 
وی افزود: آنچه در قرون سوم تا 
پنجم بــه نــام درخــشــش تمدن 

اسامی شناخته می شود...

سلامت فرزندان خود را با تبلیغات دروغین به خطر نیندازید

فعالیت50 مدرسه غیرمجاز شنا در مشهد
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: 

jهجرت امام رضا 
دومین هجرت تاریخ ساز 

جهان اسلام است
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۸۰ درصد پهنه خراسان شمالی 
درگیر خشکسالی است 

 کاهش 34درصدی ازدواج 
در خراسان جنوبی

 جهاد تبیین
یک فریضه قطعی و فوری است

 خراسان رضوی
کمی خنک می شود
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رئیس پلیس فتا خراسان رضوی از شناسایی 
ترفند  ــا  ب کــه  داد  خبر  فـــردی  دستگیری  و 
»آموزش و کسب درآمد از راه دور« در بستر 
شبکه های اجتماعی افراد جویای کار را طعمه 
کــاه بــرداری هــا و اقــدام هــای سودجویانه خود 

کــرده بــود.بــه گـــزارش قــدس، سرهنگ جــواد 
جهانشیری در تشریح این خبر گفت: با رصد 
تعدادی  دریافت  و  سایبری  فضای  پایش  و 
سایبری  فــوریــت هــای  مرکز  بــا  تلفنی  تماس 
پلیس فتا، کارشناسان متوجه شدند چندین 

فقره کاه برداری در این فضا صورت گرفته که 
ارقام آن چندان بالا نیست. باتوجه به اینکه 
اگــر گستره اقــدام هــای ســودجــویــانــه صــورت 
گرفته وسیع باشد بی شک این اقدام مجرمانه 
یا  عامل  نصیب  را  هنگفتی  مبالغ  می تواند 

عامان این دست فعالیت های مجرمانه کند، 
به سرعت دستور پیگیری ماجرا صادر شد و 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان 
اداره مبارزه با جرایم سایبری پلیس فتا استان 

قرار گرفت...

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی به افراد جویای کار هشدار داد

کلاه برداری با آگهی کسب درآمد در فضای مجازی

در شهر3

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

فرماندار بردسکن گفت: در حوزه فعالیت های کارگروه اشتغال با احدی 
تعارف ندارم. به گزارش فارس، علی دهقان زاده افزود: متأسفانه برخی 
مدیران در حوزه اشتغال و تولید کم کاری می کنند درصورتی که تعامل در 

حوزه اشتغال به نفع مردم است.
وی با بیان اینکه تاکنون هیچ تغییر و تحولی در سطح مدیران اداره ها 
انجام نــداده ام، گفت: تا پایان تیرماه برخاف میل باطنی چهار نفر از 
مدیران دستگاه های اجرایی برکنار خواهند شد و نیروهای تازه نفس و 

کارآمد جای آن ها را خواهند گرفت.
رئیس کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری بردسکن افزود: تأکید رهبرمعظم 

انقاب، دولت و استاندار خراسان رضوی بر ایجاد اشتغال است و نباید 
در حوزه اشتغال ضعیف عمل شود.

دهقان زاده گفت: دولت تسهیاتی در حوزه اشتغال برای دستگاه ها 
تخصیص داده است و دستگاه ها نباید در این حوزه تعلل کنند. در 
راستای تولید، اقتصاد و ایجاد اشتغال هیچ منتی برسر کسی نداریم و 

وظیفه مدیران است گره ها را در حوزه تولید باز کنند.
وی افــزود: تعهد اشتغال شهرستان در سال جاری 2هــزار و 368 نفر 
است که تاکنون 161نفر ثبت سامانه زیست بوم )سامانه رصد( شده اند و 

بردسکن از این لحاظ دچار عقب ماندگی است.

4 مدیر کم کار در بردسکن تا پایان تیرماه تغییر می کنند
خراسان رضوی

امام جمعه فاروج از عدم توقف وزیر صنعت، معدن و تجارت در این 
شهرستان در سفر به خراسان شمالی گایه کرد.

حجت الاسام نایبعلی نوروزی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: روز 
خراسان  در  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیــر  حضور  شاهد  گذشته 
شمالی بودیم اما متأسفانه توقفی در این شهرستان انجام نشد و 

شاهد بی توجهی به فاروج بودیم.
وی ادامه داد: این اتفاق در حالی رخ داد که وزیر صمت در شهرستان 
قوچان خراسان رضوی حاضر بود و از آنجا به خراسان شمالی آمد 
تا برنامه های خودش را آغاز کند اما بدون هیچ توقف و توجهی به 

شهرک صنعتی و کارخانه های فاروج از این شهرستان عبور کرد.
وی با بیان اینکه بی توجهی به شهرستان های محروم سبب عقب 
در  گفت:  توسعه سایر شهرستان ها می شود،  روند  از  آن ها  ماندن 
حال حاضر، شاهد افزایش حاشیه نشینی در شهرهای بزرگ استان 
هستیم که نتیجه توسعه نیافتگی شهرهای کوچک و روستاهاست.

این  در  اول  مسئولیت  معتقدم  ــزود:  ــ اف ــوروزی  ــ ن حــجــت الاســام 
بی توجهی وزیر به فاروج متوجه نمایندگان مجلس است و تمامی 
مسئولان استان به ویژه نماینده شهرستان فاروج در مجلس، کوتاهی 

کرده است.

گلایه امام جمعه فاروج از بی توجهی وزیر صمت به این شهرستان
خراسان شمالی


